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GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞKANI YAKUP ODABAŞI’NI 
ZİYARET ETTİK

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı’nı 4 
Haziran 2024 tarihinde tarihinde makamında zi-
yaret ettik. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız 
Hüseyin Alan, Yönetim Kurulu II. Başkanımız 
Seçkin Gülbudak, Yönetim Kurulu Mesleki Uy-
gulamalar Üyemiz Özgür Değirmenci, Yönetim 
Kurulu Sosyal İlişkiler Üyemiz Zeynel Abidin 
Gök, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Ayşegül 
Karaarslan ve Gölbaşı Belediyesi bünyesinde gö-
rev alan meslektaşımız Hatice Barış ile Gölbaşı 
Belediye Meclis Üyesi meslektaşımız Melikcan 
Çavdar katılarak Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı’na yeni görevinde başarılar diledi.

Yapılan görüşmede, Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Hüseyin Alan, oda çalışmaları hakkında kısa 
bir bilgilendirme yaparak meslek örgütleri ile be-
lediyeler arasındaki iş birliğinin önemine vurgu 
yaptı. Jeoloji mühendisliği hizmetlerinin imar, 
planlama, yapı üretim ve denetim ile afet tehlike 
ve risklerinin azaltılması konusundaki önemine 
dikkat çeken Alan, bu konularda Gölbaşı Bele-
diye Başkanlığı ile iş birliği yapabileceğimizi be-
lirtti. Gölbaşı Belediyesi sınırları içinde üretilen 
jeoloji mühendisliği hizmetlerinin daha nitelikli 

olarak gerçekleştirilmesi için “Ortak Mesleki De-
netim Protokolü” yapılmasının önemini ifade 
eden Alan, Odamız tarafından hazırlanan taslak 
protokol örneğini Belediye Başkanı Odabaşı’na 
sundu.

Alan,  görüşmenin devamında Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 
9 Nisan 2023 tarih ve 32158 sayılı Resmi Gaze-
te’de yayımlanan “Belediye ve Bağlı Kuruluşla-
rı ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke 
ve Standartlarına Dair Yönetmelik’te Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile Büyükşehir 
Belediyeleri bünyelerinde “Afet İşleri Daire Baş-
kanlıkları’nın”, diğer il ve ilçelerde ise “Afet İşleri 
Müdürlüğü’nün” kurulmasının zorunlu hale ge-
tirildiğini belirtilerek, Gölbaşı Belediye Başkanlı-
ğı bünyesinde “Afet İşleri Müdürlüğü’nün” ku-
rulması gerektiğine dikkat çekti.

Görüşme iyi niyet temennileri ile son buldu.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak 
Gölbaşı Belediye Başkanı Sayın Yakup ODABA-
ŞI’na başarılar diler, iş birliğimizin verimli ve 
sürdürülebilir olmasını temenni ederiz.


